
   Espace d'utilisation : Couleur :

                       • Destructeur compact à poser
• 11W - Portée à 50m
• En plastique ABS
• Interrupteur latéral

Sans emballage : Avec emballage :
Poids : 0,88 kg Poids : 0,9 kg

Volume : 0,009 m3 Volume : 0,009 m3
Dim. (L*l*H) : 160x80x345 mm Dim. (L*l*H) : 195x125x380 mm

   Nomenclature douanière : 

   Gencod : 

• Bac de vidage amovible
• Rayon d'action 80m2

Nombre de couches/palette

   Dimensions :

   Avantages : 

Le destructeur d'insectes à grille électrifiée est idéal pour l'espace alimentaire.

   Palettisation :

3019920514402

ALIMENTAIRE Blanc

   Composants :
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Hauteur en (m)

Nombre de produit/couche

2,25
48

1200/800
319

Format palette (en mm)

Poids (en kg)

5

Quantité 240
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